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Чемпіонат U-19
2016/17 3-й тур, Матч №21

Субота, 20.08.2016, 16:00, "Медик", Моршин. 32°C. Глядачі: 300

«Скала» Стрий

3 : 1

«Дніпро» Дніпро

98 Дутка Роман
7 Кузів Віталій
18 Альохін Вадим (К)
2 Векляк Богдан
99 Луців Олег
8 Сад Валерій
44 Челядін Артем
4 Мельник Святослав
10 Кузів Роман
13 Герег Василь
11 Неберикут Владислав

Запасні
55 Щудло Володимир
77 Альохін Ярослав
27 Козак Олег
9 Білас Максим
17 Серняк Артур
23 Ємаєв Євген

Тренер
Гнатів Роман

1 Пономаренко Іван
8 Бондар Дмитро
4 Тарадуда Денис
24 Нечистенко Микита
5 Семенов Дмитро
26 Терехов Ярослав
10 Будняк Іван
6 Назаренко Олександр
7 Чихович Максим
19 Бондаренко Микита
97 Саблін Богдан

Запасні
12 Дорошенко Дмитро
21 Сутченко Микита
23 Войтіховський Максим
22 Дем'яновський Кирило
18 Кулініч Олександр
2 Андрушко Олександр

Тренер
Кернозенко Вячеслав

Арбітр:
Кошура Андрій
Асистент 1:
Бамбурак Володимир
Асистент 2:
Галинець Віктор
4-й арбітр:
Холявко Андрій
Спостерігач арбітражу:
Кувік Іван
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Чемпіонат U-19, 2016/17, 3-й тур, Матч №21
Субота, 20.08.2016, 16:00, "Медик", Моршин. 32°C. Глядачі: 300

«Скала» Стрий 3 : 1 «Дніпро» Дніпро
4 Мельник Святослав 12'

8 Сад Валерій 29'

44 Челядін Артем 34'

36' 26 Терехов Ярослав
23 Войтіховський Максим

39' 19 Бондаренко Микита
18 Кулініч Олександр

4 Мельник Святослав 41'

11 Неберикут Владислав
9 Білас Максим 53'

55' 23 Войтіховський Максим
22 Дем'яновський Кирило

57' 7 Чихович Максим

62' 24 Нечистенко Микита
13 Герег Василь

27 Козак Олег 65'

68' 10 Будняк Іван
2 Андрушко Олександр

74' 7 Чихович Максим
21 Сутченко Микита

75' 5 Семенов Дмитро
18 Альохін Вадим

77 Альохін Ярослав 88'

10 Кузів Роман
23 Ємаєв Євген 90+3'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


